
1 / 2  

 
 
 
 
 
 
 
 

PRODUKTO DUOMENŲ LAPAS 

Sikafloor®-54 Booster 
EPOKSIDINĖS DERVOS GREITINTUVAS 

 

APRAŠYMAS 

„Sikafloor ®-54 Booster“ yra skystis, kurio dedama į 
„Sikafloor ®“ epoksidines dervas, siekiant paspartinti 
kietėjimo procesą. 

NAUDOJIMO SRITYS 

„Sikafloor ®-54 Booster“ gali naudoti tik patyrę 
specialistai. 

SAVYBĖS / PRIVALUMAI 

▪ Lengva įmaišyti į „Sikafloor®“ epoksidinę dervą 

 

▪ Greitintuvas, skirtas „Sikafloor ®-150/-151/-156/-
161/-160/-264 N“ arba „Sika® Primer MB“ kietėjimo 
laikui sutrumpinti 

▪ Greitas grindų dangos pritaikymas naujai statybai, 
priežiūrai ir renovacijai 

 

INFORMACIJA APIE PRODUKTĄ 
 

Sudėtis Tretinis aminas 
 

Pakuotė 10 × 150 ml buteliukų dėžutė 
 

Laikymo terminas 24 mėnesių nuo pagaminimo datos. 
 

Laikymo sąlygos Produktas turi būti tinkamai laikomas originalioje, neatidarytoje ir 
nepažeistoje 

pakuotėje sausoje aplinkoje, esant temperatūrai nuo +5 °C iki 
+30 °C. 

Tankis ~0,98 kg/l (DIN EN ISO 2811-1) 
 

INFORMACIJA APIE NAUDOJIMĄ 
 

 

Maišymo santykis „Sikafloor®“ mišinio 
dozė: „Sikafloor®-150/-
156/-160“ 

 
Įpilti 300 g (2 buteliukus) 10 kg 

„Sika® Primer MB“  sumaišyto produkto  
„Sikafloor®“-151/-161/-264 N  Įpilti 150 g (1 buteliuką) 10 kg 
   sumaišyto produkto  

 
 

Laukimo prieš dengiant 
kitu sluoksniu laikas 

Kai „Sikafloor®-54 Booster“ dedamas į „Sikafloor®-150/-151/-156/-161/- 
160/-264 N“ arba „Sika® Primer MB“, leidžiama: 

Oro temperatūra Min.  
+10 °C 13 val.  
+20 °C 4 val.  

 
PRODUKTO DUOMENŲ 
LAPAS 

Sikafloor®-54 Booster 2019 

m. lapkritis, 03.0 versija 

020816220010000010 

VERTIMO ŠABLONAS. TIK VIDINIAM NAUDOJIMUI 



2 / 2  

Nurodytas laikas yra apytikslis ir priklauso nuo kintančių aplinkos sąlygų, 
ypač nuo temperatūros ir santykinės drėgmės. 

 

NAUDOJIMO NURODYMAI 

MAIŠYMAS 

„Sikafloor®-54 Booster“ pilamas į „Sikafloor®-150/- 
151/-156/-161/-160/-264 N“ arba „Sika® Primer MB“ 
vietoje, atliekant maišymo procesą. 
Visiškai sumaišykite „Sikafloor®“ arba „Sika® Primer 
MB“ dervų A ir B dalis, kaip aprašyta atskirų 
produktų duomenų lapuose. 
Palaipsniui įpilti „Sikafloor®-54 Booster“ į užbaigtą 
dervų mišinį ir maišyti dar 2 min., kol „Sikafloor®-54 
Booster“ visiškai susimaišys su dervų A ir B dalimis. 

PAPILDOMA INFORMACIJA 

▪ Produkto duomenų lapas: „Sikafloor®-150/-151/-
156 /- 161/-160/-264 N“ arba „Sika® Primer MB“ 

SVARBIOS PASTABOS 

▪ Per didelė dozė gali turėti įtakos veikimui ir sukelti 
trapumą. 

▪ Naudojant „Sikafloor®-54 Booster“ su „Sikafloor®-
264 N“ paviršius gali pagelsti ir prarasti blizgesį, 
esant tam tikroms naudojimo ir poveikio sąlygoms. 

▪ Pagreitintos epoksidinės dervos temperatūra gali 
padidėti iki daugiau kaip +100 °C per labai trumpą 
laiką (~25 min., o ne ~50 min., jei naudojama įprasta 
epoksidinė derva, kai oro temperatūra +20 °C). Jei 
medžiaga laikoma talpyklose, o ne barstoma ant 
substrato, dėl perkaitimo gali pasklisti dūmai. 

PRODUKTO DUOMENŲ PAGRINDIMAS 

Visi šiame duomenų lape pateikti techniniai 
duomenys remiasi laboratoriniais bandymais. Dėl 
nepriklausančių nuo mūsų aplinkybių, faktiniai 
duomenys gali būti kitokie. 

VIETINIAI APRIBOJIMAI 

Atminkite, kad dėl konkrečių vietinių taisyklių, šio 
produkto deklaruoti duomenys ir rekomenduojamas 
jo naudojimas įvairiose šalyse gali būti skirtingi. Tikslių 
produkto duomenų ir naudojimo sričių aprašymo 
ieškokite vietiniame produkto duomenų lape. 

EKOLOGIJA, SVEIKATA IR SAUGA 

Informacijos ir patarimų dėl cheminių produktų 
saugaus naudojimo, sandėliavimo ir pašalinimo, 
naudotojai turi ieškoti naujausiame Saugos duomenų 
lape (SDS), kurių sudėtyje pateikiami fiziniai, 
ekologiniai, toksikologiniai ir kiti su sauga susiję 
duomenys. 

DIREKTYVA 2004/42/EB – LOJ IŠMETAMŲ KIEKIŲ 
RIBOJIMAS 

Pagal ES direktyvą 2004/42/EB, didžiausias leistinas LOJ 
kiekis paruoštame naudoti produkte (produkto 
kategorija IIA / j, sb tipas) yra 500 g/l (2010 m. riba). 
Didžiausias kiekis paruoštame naudoti produkte 
„Sikafloor®-54 Booster“ yra < 500 g/l LOJ. 

TEISINĖS PASTABOS 

Informacija ir ypač su galutiniu „Sika“ produktų 
naudojimu susiję patarimai yra pateikti sąžiningai, 
remiantis šiuo metu „Sika“ turimomis žiniomis apie 
produktus ir patirtimi, ir jie galioja, kai produktai 
tinkamai sandėliuojami, tvarkomi ir naudojami, esant 
normalioms sąlygoms bei laikantis „Sika“ 
rekomendacijų. Praktiškai medžiagų, pagrindų ir 
naudojimo vietoje esančių faktinių sąlygų skirtumai 
gali būti tokie, kad, remiantis šia informacija ar kitomis 
raštiškomis rekomendacijomis ar kitais pateiktais 
patarimais, negalima suteikti jokių garantijų, dėl 
prekinės būsenos ar tinkamumo naudoti konkrečiu 
tikslu arba dėl bet kokių teisinių santykių kylančios 
atsakomybės. Produkto tinkamumą naudoti pagal 
paskirtį ar tam tikru tikslu turi išbandyti produkto 
naudotojas. „Sika“ pasilieka teisę keisti savo produktų 
savybes. Turi būti laikomasi trečiųjų šalių nuosavybės 
teisių. Visi užsakymai priimami, taikant mūsų 
galiojančias pardavimo ir pristatymo sąlygas. 
Naudotojai privalo naudotis naujausia atitinkamam 
produktui skirta produkto duomenų lapo laida, kurio 
kopijos bus pateiktos jų paprašius. 

 
 
 
 
 

"Sika Baltic" Lietuvos filialas 
Veiverių g. 150 
Kaunas, LT-46391  www.sika.lt     
Lietuva                    Tel. +370 610 72292                    

 
 
 
 

Sikafloor-54Booster-en-(11-2019)-3.pdf 

PRODUKTO DUOMENŲ LAPAS 

Sikafloor®-54 Booster 2019 m. 

lapkritis, 03.0 versija 

020816220010000010 


